
Страна 1 од 1 

 

 

 

МИНИСТАРСТВО 

ТРГОВИНЕ, ТУРИЗМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА 

11000 Београд, Немањина 22-26 

 

На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство трговине, туризма 

и телекомуникација, Београд, Немањина 22-26, објављује: 
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив наручиоца Министарство трговине, туризма и телекомуникација 

Адреса наручиоца Немањина 22-26, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mtt.gov.rs 

Врста наручиоца Oрган државне управе 

Врста предмета Услуге 

Основна обележја 

добара, назив и ознака 

из општег речника 

набавки 

Отворени поступак јавне набавке – Обуке са циљем подизања 

капацитета запослених у институцијама система ради примене 

Уредбе о безбедности и заштити деце при коришћењу 

информационо-комуникационих технологија,  број ЈН О-

28/2018.  

 

Назив и ознака из општег речника набавки: 

80500000 – Услуге обуке. 

Уговорена вредност 4.950.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

Уговора 
Економски најповољнија понуда  

Број примљених 

понуда 
1 

Понуђена цена 4.950.000,00 динара без ПДВ-а; 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 
4.950.000,00 динара без ПДВ-а; 

Датум доношења 

одлуке о додели 

Уговора   

14.12.2018. године 

Датум закључења 

Уговора 
25.12.2018. године 

Основни подаци о 

добављачу 

,,Аkademija Oxford-Agent“ д.о.о. из Јагодине, улица 

Кнегиње Милице бр. 21/8, ПИБ: 107224269, матични број 

20758546, које заступа Славиша Петровић, директор. 

Период важења 

Уговора 

Уговор са изабраним понуђачем ступа на снагу даном 

потписивања од стране овлашћених лица обе уговорене 

стране и важи до утрошка финансијских средстава, а 

најдуже 12 месеци од дана закључења уговора. 

 

www.mtt.gov.rs

